
ROMANIA
JUDETULCONSTANTA
CONSILIULLOCAL
ORAS MURFATLAR

HOTARAREA
Nr. 35 din 04.04.2017

privind numirea Directorului Clubului Sportiv Orasenesc Murfatlar in
persoana dnei Banica Maria , in urma concursului organizat in data de

21.03.2017

Consiliul Local Murfatlar intrunit in sedinta extraordinara azi ,04.04.2017;

Vazand:
- Proiectul de hotarare si expunerea de motive prezentate de Primarul orasului

Murfatlar, Valentin Saghiu;
- Raportul de specialitate intocmit de dna Iliescu Ileana ;
- Rezultatul final al concursului pentru ocuparea functiei de director la Clubul Sportiv

Orasenesc Murfatlar inregistrat cu nr. 2144/21.03.2017;
- Avizul comisiei nr. 2;

- Avizul de legalitate al secretarului orasului Murfatlar;
In conformitate cu dispozitiile art. 36 alin. 2 , lit d, alin. 6, lit.a , pct. 6 , 45 alin.(1) din

Legea nr. 215/2001, privind administratia publica locala, republicata, cu modificarile si
completarile ulterioare; Consiliul Local Murfatlar;

HOTARASTE:

Art. 1 Se aprobă numirea dnei Banica Maria in functia de Director al
Clubului Sportiv Orasenesc Murfatlar , in urma concursului organizat in data de 21.03.2017.

Art. 2 - Secretarul oraşului va comunica prezenta hotărâre executivului în
vederea ducerii la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului Judeţului Constanţa pentru efectuarea
controlului de legalitate.

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de .....7........ voturi
pentru, ...…-....... voturi împotrivă şi .......3....... abţineri din 10 consilieri prezenti.

PRESEDINTE, CONTRASEMNEAZA,
TURICADESPINA SECRETAR,

FLORIN VINTILA


